DAB Assembled pumppit PE
5,13A 230VAC gra type PE1014
Complete (7038494)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Pump body

Volt

Maks. temperatur

Mindste mellemtemperatur

(kontinuerlig)

MWC

Maks. flow rate

Maksimal

omgivelsestemperatur

Udgangseffekt

Effekt

Ampere

gra

PE1014 Complete

PE

rustfri stal 304

230VAC

50°C

0°C

9.6

24 m3/h

40°C

1HK

0.75 kW

513A

PRODUKTINFORMATION

Jbevo

bringing water tolife



PE pumpebrgnd monteret med 2 x Feka VS 750 MNA dyk-spildevandspumper i rustfrit stal.
Ideelt egnet til spildevand og spildevand med faste stoffer pa ikke over 50 mm. Fuldt samlet og
udstyret med DSD styresystem, indreguleringsventil. - PE pumpebrgnd @ 1000 x 1400 - Flad
bund - 1x indlgbsmuffe 160 mm - 1x udlgb @ 90 mm - 1x kabelkanal @ 75 mm - 2x Feka VS 750
MNA 230 Volt 50 Hz - 2x installationssaet bestdende af DSD styresystem med kugleventil og
kuglekontraventil - 1x kabelbeskyttelsesrgr 75 mm, 5 mtr - 1x stgbejern, mandehul klasse D
(tung trafik) - 1x beton afsats 900¥*900*200 mm - 1x pumpestyring E.boks med niveausonde og
hgjvandssvemmerafbryder Anvendelse: Til pumpning af regnvand og/eller spildevand
indeholdende max 50 mm faste stoffer.
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